UBND HUYỆN TU MƠ RÔNG

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

CÔNG CHỨC XÃ NĂM 2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do -Hạnh phúc

Số: 06/TB-HĐTD Tu Mơ Rông, ngày 28 tháng 10 năm 2024

THÔNG BÁO

Kết quả tuyển dụng công chức xã huyện Tu Mơ Rông năm 2024 (xét tuyển)

Căn cứ Nghị định số 33/2023/NĐ-CP ngày 10 tháng 6 năm 2023 của Chính

phủ quy định về cán bộ, công chức cấp xã và người hoạt động không chuyên

trách ở cấp xã, ở thôn, tổ dân phố;

Căn cứ Quyết định số 12/2024/QĐ-UBND ngày 16 tháng 02 năm 2024 của

Ủy ban nhân dân tỉnh về Ban hành Quy chế tổ chức tuyển dụng công chức cấp

xã trên địa bàn tỉnh Kon Tum;

Thực hiện Kế hoạch số 436 /KH-UBND huyện ngày 18 tháng 7 năm 2024

của Ủy ban nhân dân huyện về tuyển dụng công chức cấp xã trên địa bàn huyện

Tu Mơ Rông năm 2024; Thông báo số 129/TB-UBND huyện ngày 23 tháng 7

năm 2024 của Ủy ban nhân dân huyện về tuyển dụng công chức cấp xã trên địa

bàn huyện Tu Mơ Rông năm 2024; Quyết định số 841/QĐ-UBND (CT), ngày

28/10/2024 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Tu Mơ Rông về việc phê duyệt

kết quả tuyển dụng công chức xã năm 2024 (xét tuyển).

Hội đồng tuyển dụng thông báo công khai Quyết định số 841/QĐ-UBND

(CT) ngày 28/10/2024 của Chủ tịch Uỷ ban nhân dân huyện Tu Mơ Rông về

việc phê duyệt kết quả tuyển dụng công chức xã huyện Tu Mơ Rông năm 2024

(xét tuyển) trên cổng thông tin điện tử huyện Tu Mơ Rông.

Hội đồng tuyển dụng thông báo đến các cơ quan, cá nhân có liên quan

biết./.

Nơi nhận:
- UBND huyện (b/c);

- Thành viên Hội đồng tuyển dụng;

- Ban giám sát kỳ tuyển dụng;

- Cổng thông tin điện tử huyện (phối hợp đăng

bài);

- Uỷ ban nhân dân các xã;

- Phòng Nội vụ;

- Lưu: HĐTD.

T.M HỘI ĐỒNG XÉT TUYỂN

PHÓ CHỦ TỊCH

TRƯỞNG PHÒNG NỘI VỤ

Y Hương

		2024-10-30T08:04:44+0700

		2024-10-30T08:18:59+0700